TW 1400 HD

Model:
TW 1400

Stuckliste Deutsch

17-02-2015

Nilfisk
ALTO

works for you

www.nilfisk-alto.com



Inhalt
TW 1400 HD

Summary

BEHALTER

Pumpe

Chassis, wheels

Bow

Motor

Switch box, power cord
Zubehor- Teppichadapter
Zubehor

Pump 7463

©O© N 01 W

11
13
15
17
19
21



17-02-2015

Summary

HANDAPDAPTERO02

TW 1400 HD 3

™

7257

7372 |
7399 ‘
P

34483




Summary

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
HANDAPDAPTERO02
TW 1400 HD 2
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7335 1 Handadapter 90mm Spruehextraktion "TW'
3 7246 1 Rohrschelle
4 14849 1 Zylinderschraube M5x18
5 2760 1  Mutter DIN934-M5-10
6 7366 1 Hebelventil
7 7369 1 Kupplungsnippel 1/4
8 7257 1 HD-Dise 1/8 11002
9 7256 1 Dusenrohr
10 34483 1 Ventilkérper
11 7399 1 Ventilhebel
12 7401 1 Zylinderstift 1,5x14
13 7401 1 Zylinderstift 1,5x14
15 7400 1 Ventilstift
16 7370 1 Feder
17 15498 1 Scheibe 5,3x1
18 7368 1 O-Ring A 5x2-NBR70
19 7371 1 Uberwurfmutter G3/8"x19,2




. 17-02-2015
BEHALTER

TW1400HDO1

TW 1400 HD =

TW1400HD-101




BEHALTER

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO1
TW 1400 HD 5

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 9795 2 Zylinderschraube DIN912-M5x12-12.9

2 2764 2 Scheibe DIN125-A6,4

3 303000022 2 Distanzbichse @7x5x5

4 63728 1 Scharnier 55x51x30

5 303000013 1 Haube

6 6350 2 Linsensenkschraube M4x6

7 63727 1 Dichtung 72x10x10

8 6714 1 Blindniet 3,2x9,5

9 303000066 1 T-Stick DN32

10 303000065 1 Muffe DN4O

11 303000074 1 Flansch @85x26

12 303000019 1 Dichtung @92x48x2

13 7293 6  Blechklammer

14 303000063 1 Halter 21x34x100

15 2780 3 Zylinderschraube M6x12

16 9221 6 Blechschraube DIN7981-4,8x19

17 303000058 2 Wippschalter 2-polig 10A 250VAC

18 303000071 1 Abdeckung 525x126x94

20 303000018 1 Einlassfitting DN36

21 40108 2 Blechschraube DIN7981-4,8x32

22 1814276 1 Schraube P5x30

23 303000064 2 HOLDER 3X24X78X105

24 303000073 1 WASTE WATER TANK

25 7441 2 Nippel A1/4"-1/4"

26 15629 2 Sechskant-Hohlnippel

27 28134 2 Scheibe 35x24x1,5

28 303000072 1 Tank Frischwasser

29 7279 2 Dichtring @17x2x@32

30 7393 1 Sechskantmutter R3/8x5

31 303000081 1 Winkel 90° @6

32 7490 1  Steckmutter 3/8"

33 42779 1 O-Ring 15,0x2,0 DIN 3770 NBR70

34 15751 1 Frischwasserfilter

35 303000317 1 EDGE PROTECTION D11X94




Pumpe
TW 1400 HD

17-02-2015

ET-Liste-Nr.

TW1400HD02

7

TWI1400HD-102




17-02-2015

P u m p e ET-Liste-Nr.

TW1400HDO2
TW 1400 HD 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 7478 1 Manometer 0-16

2 16607 1 Mutter DIN934-1/4"

3 7461 4 Winkel | 1/4"-1/4"

4 60820 5 Schlauchtiille

5 9262 8 Schlauchschelle 12-20

6 7355 2 Schlauchtille @8 R1/4

7 7441 2 Nippel A1/4"-1/4"

8 303000077 2 Y-Stuck 1/4"

9 7477 1 Uberstrémv entil
10 7393 1 Sechskantmutter R3/8x5
11 7476 1 Unterlagscheibe 17x24x1,5
13 7475 1 Handrad
14 303000085 1 Klammer
15 3288 2 Zylinderschraube DIN84-M4x8-8.8
16 15722 2 Schlauchtille @10 G3/8
17 7430 1 HOSE NOZZLE D8 Gl/4
18 5206370 1 HOSE D8X3 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
19 15723 1 HOSE D10x420
20 15629 1 Sechskant-Hohinippel
21 9262 2 Schlauchschelle 12-20
22 303000252 1 Kupplung IG 1/4"
23 7465 1 Motor 230V 380W
24 11619 4 Mutter DIN985-M6-8
25 34960 4  Puffer @20x15
26 303000080 4  Distanzbiichse @18x6,7x30
27 7062 4 Zahnscheibe DIN6797-A6,4
28 2764 4 Scheibe DIN125-A6,4
29 17749 4 Sechskantschraube DIN933-M6x45-8.8
30 30592 1 RUNNER For pump 7463
30 30594 1  Welle For pump 7463
30 30595 1 BALL BEARING For pump 7463
30 30596 1 Kohleschieber For pump 7463
30 30597 1 Wellendichtring  10x 24x 7 For pump 7463
30 30598 1 O-Ring 47,0x1,5 For pump 7463
30 7463 1 Sprihpumpe
31 2758 1 Mutter DIN934-M8-6

32 7464 1  Wellenkupplung




17-02-2015

Chassis, wheels

TW1400HDO03

TW 1400 HD 5

TW1400HD-103




Chassis, wheels

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO03
TW 1400 HD 0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2752 1 Sechskantschraube DIN933-M6x20-8.8
2 303000312 1 PLATE 2.0X100X100
3 4829 2 Sechskantschraube DIN933-M10x45-8.8
4 4827 2 Scheibe DIN9021-A10,5
5 303000309 4 WASHER 13.0X90X3
6 303000088 2 Lenkrolle @100
7 8952 2 Mutter DIN985-M10-8
8 303000091 1 BASE FRAME
9 67047 2 Radkappe @180
10 8917 2 Sechskantschraube DIN933-M6x12-8.8
11 44949 2 Scheibe 6x2,8
12 61782 2 Rad @230
13 303000308 1 AXLE D20X396




17-02-2015

ET-Liste-Nr.

TW1400HD04

11

Bow
TW 1400 HD

0

<TID>

o
|

72
(2

FOI-OHOOF LML




Bow

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO4
TW 1400 HD -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 3913 10 Zylinderschraube DIN912-M6x12-8.8
2 303000069 1 CABLE SUPPORT
3 303000067 1 BOW
4 303000068 1 Zubehérkorb
5 3288 2 Zylinderschraube DIN84-M4x8-8.8
6 8917 12 Sechskantschraube DIN933-M6x12-8.8
7 7417 1  Mutter DIN985-M5-8
9 909100064 2 Sterngriff M6x15
10 7203 1  Saugrohrsieb
11 303000086 1 Schwimmer Kpl.
12 303000522 2 BRACKET 2X76X34
13 303000314 2 HOLDER 3.0X98X25
14 303000316 1 Scharnierwinkel Rechts 105x39x28
15 303000315 1 Scharnierwinkel Links 105x39x28
16 44937 1 Ablaufschlauch
17 40041 1 Deckel
18 1042 1 Spannschelle 29x7
19 10369 1  Zylinderschraube DIN912-M5x25-8.8
20 2763 1 Scheibe DIN125-A5,3
21 7286 1 Halteklammer
22 2764 4 Scheibe DIN125-A6,4
26 2764 2 Scheibe DIN125-A6,4
27 303000078 1 Rohr @40x2x525
28 303000079 1 Buchse @48x40x30
29 11619 4 Mutter DIN985-M6-8




17-02-2015

ET-Liste-Nr.

13

TW1400HDO05

Motor
TW 1400 HD

SOI-aHOOF LML

0 ™M <
N |
™,




Motor

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO5
TW 1400 HD =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 303000083 1 Motor 220/240V 1200W
3 7062 6 Zahnscheibe DIN6797-A6,4
4 8917 6  Sechskantschraube DIN933-M6x12-8.8
5 27465 1  Schalldampfer
7 303000351 1 Sauganschlul3kappe @143
8 7061 1 Schlauchschelle @32-50
9 14682 1 Muffe @32
10 303000057 1 Saugschlauch @38 * SEENOTE
11 303000076 1 Schalldampfer
12 303000057 1 Saugschlauch @38 * SEENOTE
15 34960 3  Puffer @20x15
17 8956 2 Blechschraube DIN7971-3,9x9,5
18 2766 3 Scheibe DIN9021-A6,4
19 303000311 2 DISTANT PIECE D18X93
20 303000310 1 DISTANT PIECE D18X101
21 303000313 1 Luftungsgitter 136x75x30

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING




17-02-2015

Switch box, power cord

TW1400HD06

TW 1400 HD T

TW1400HD-106




Switch box, power cord

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO6
TW 1400 HD T
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 303000090 1 CABLE TREE 6X1.0X1600
2 64335 2 Befestigungsdse
3 2780 2 Zylinderschraube M6x12
4 18086 6 Blechschraube DIN7981-2,9x13
5 60032 1 Klemmkastendeckel
6 7146 1 Klebeschild
7 12070 1 Lusterklemme
8 303000036 1 Schaltkasten
9 303000087 1 Betriebskondensator 10uf 420V
11 3136 1 Mutter DIN934-M6-10
12 303000042 1 Kabelbaum 2-adrig 1x320
13 63600 1 STRAIN RELIEF CLAMP WITH
14 29903 2 Blechschraube DIN7982-3,5x25




17-02-2015

Zubehor- Teppichadapter

TW1400HDO7

TW 1400 HD =

TW1400HD-I107




Zubehor- Teppichadapter

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO7
TW 1400 HD 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 15747 1 Teppichadapter 30cm

2 7449 1 HANDROHR M.DUSE 30CM ALU

3 7450 2 Gleitschiene 275mm

4 8819 2 Kabelband 4,5x1x350

5 46332 1 Verschraubung R1/8"x@6

6 7451 1 Verteilerrohr

7 7452 4 Ruckschlageinsatz

8 7453 4 Spruhdise

9 30704 4 Uberwurf mutter G3/8 @12,8x12
10 7446 1 Halteblech 30cm
11 7062 4 Zahnscheibe DIN6797-A6,4
12 34352 4 Sechskantschraube M6x8
13 7448 1 Schlauch @6x1x1180
14 7246 1 Rohrschelle
15 2760 1  Mutter DIN934-M5-10
16 14849 1 Zylinderschraube M5x18
17 7379 1 Hebelventil




17-02-2015

ET-Liste-Nr.

TW1400HDO08

19

Zubehor
TW 1400 HD

801-OH0OF LAL




Zubehor

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO08
TW 1400 HD =0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7379 1 Hebelventil
2 34482 1 Ventilkorper
3 7369 1 Kupplungsnippel 1/4
4 7399 1 Ventilhebel
5 7401 2 Zylinderstift 1,5x14
6 32142 1 O-Ring 5,0x2,5 DIN 3770 NBR90
7 7400 1 Ventilstift
8 7370 1 Feder
9 2763 1 Scheibe DIN125-A5,3
10 7368 1 O-Ring A 5x2-NBR70
11 7371 1 Uberwurfmutter G3/8"x19,2
12 303000046 1 Saugschlauch Kpl. DN38
13 7456 1 Muffe 38
14 303000089 1 AnschluBmuffe DN36
15 303000047 1 Spruhschlauch
16 7238 1 Kupplung
17 7239 2 Schlauchschelle @14,5
18 7241 1 Stecknippel NW 8
19 8819 3 Kabelband 4,5x1x350




n

17-02-2015
Pump 7463 —
TW 1400 HD R
13
12




Pump 7463

17-02-2015

ET-Liste-Nr.
TW1400HDO021
TW 1400 HD >
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
4 30592 1 RUNNER
5 30594 1 Welle
12 30595 2 BALL BEARING
13 30597 2 Wellendichtring  10x 24x 7
15 30598 2 O-Ring 47,0x1,5
16 30596 12  Kohleschieber




